阿发改字〔2024〕73号
阿合奇县发展改革委关于克州阿合奇县乡镇

灾后桥梁维修项目可行性研究报告的批复
阿合奇县交通运输局：

你单位报来《关于克州阿合奇县乡镇灾后桥梁维修项目可行性研究报告批复的请示》（阿交字〔2024〕10号）及有关材料收悉。经研究，现批复如下：
一、为提高阿合奇县畜牧业发展势头，改善当地牧民群众出行，促进当地经济发展，同意实施克州阿合奇县乡镇灾后桥梁维修项目（项目代码2405-653023-18-01-815198）。
二、项目建设地点为阿合奇县。
三、项目建设规模及主要建设内容为：本项目计划维修农村公路3.8㎞，20㎞/h，维修桥梁5座。

四、项目总投资360万元，资金来源为车辆购置税资金。

五、项目单位（法人）为阿合奇县交通运输局，负责项目的组织实施和日常管理。

六、项目日常监管责任单位为克州交通运输局，负责项目的日常监管、现场核查和监督检查。

七、项目建设期限为2024年5月-2024年8月。

八、项目勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重 要设备、材料等的采购应当符合《招标投标法》、《招标投标法实施条例》等规定，其招标范围、招标组织形式、招标方式等按照核准意见执行（详见附件）。

九、请严格按照批准的内容和规模组织实施，认真履行基本建设程序，严禁未经批准擅自变更建设内容和建设规模。加强项目建设管理，严格遵守项目法人责任制、招标投标制、工程监理制、合同管理制等规定，严把工程质量和安全关，确保项目早日建成发挥效益。项目开工后，及时在自治区投资项目在线审批监管平台填报项目开工、建设进度、资金使用、完工等信息，并同步上传佐证资料。

十、请严格执行《中央预算内投资项目监督管理办法》《政府投资条例》，项目单位（法人）履行投资项目及其相应的投资计划执行的日常管理主体责任，日常监管责任单位履行投资项目建设实施日常监管及其相应的投资计划执行的直接责任，开展现场核查和监督检查，规范项目实施和资金使用，保障和提高投资综合效益。

十一、请严格落实国家和自治区关于防范化解地方政府隐性 债务风险的相关要求，多方筹措项目建设资金，严格落实资金来 源，坚决防止新增地方政府隐性债务，有效防范政府债务风险。

十二、在后续阶段，请抓紧开展各项前期工作，按程序报批，推动项目加快开工建设。如需对本批复文件的内容进行调整，严格按照有关规定办理。

本批复文件自印发之日起，有效期一年。

附件 1-1：审批部门核准意见

阿合奇县发展和改革委员会

2024年5月16日

阿合奇县发展和改革委员会              2024年5月16日印

共印汉文2份
附件1-1

审批部门核准意见

项目名称：克州阿合奇县乡镇灾后桥梁维修项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用

招标方式

	全部

招标
	部分

招标
	自行

招标
	委托

招标
	公开

招标
	邀请

招标

	勘察
	√

	√
	√

	设计
	√

	√
	√

	建筑

工程
	√

	√
	√

	安装

工程
	√

	√
	√

	监理
	√

	√
	√

	设备
	√

	√
	√

	重要

材料
	√

	√
	√

	其他

	审批部门核准意见说明：
核准
审批部门盖章
2024年5月16日

注：审批部门在空格注明“核准”或者“不予核准”。
1